ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /TB-UBND                TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận Quyết định tuyển dụng giáo viên năm 2023

Trên cơ sở kết quả kỳ tuyển dụng giáo viên của Thành phố Quảng Ngãi

năm 2023, UBND thành phố tổ chức trao quyết định tuyển dụng cho các thí sinh

trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên thành phố năm 2023 và đã hoàn thiện hồ sơ

theo quy định.

 1. Thời gian, địa điểm nhận quyết định tuyển dụng giáo viên:

 - Thời gian: 09 giờ, ngày 05/02/2024 (thứ hai).

 - Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Quảng Ngãi (địa chỉ: 48 Hùng

Vương, TP Quảng Ngãi).

 2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày có quyết định tuyển dụng, các thí

sinh trúng tuyển làm hồ sơ viên chức để nộp cho cơ quan quản lý, sử dụng viên

chức theo quy định.

 Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND

thành phố Quảng Ngãi (thanhpho.quangngai.gov.vn), mục THÔNG TIN

TUYỂN DỤNG.

UBND thành phố Quảng Ngãi thông báo đến các thí sinh để biết, dự nhận

Quyết định tuyển dụng và thực hiện các thủ tục liên quan./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- TT HĐND thành phố;
- CT, PCT UBND thành phố;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các phòng: NV, GD&ĐT TP;

- VP (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử TP);

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV.                                                          Trà Thanh Danh

http://www.thanhpho.quangngai.gov.vn/

		2024-02-01T14:23:13+0700

		2024-02-01T15:04:46+0700

		2024-02-01T15:04:46+0700

		2024-02-01T15:04:46+0700

		2024-02-01T15:04:46+0700